Las obligaciones que se contraigan n desarrollo de este proceso de 
contratación se respaldan con recurso del presupuesto de la FISCALÍA 
GENERAL DE LA NACIÓN para la vigenci 2016. según consta en el Certificado 

de Disponibilidad Presupuestal 99216 del 10 de Noviembre de 2016 por valor 
de TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS 
CATORCE MIL CATORCE PESOS M/CTE. ($347.914.014), expedido por el 
Jefe de Departamento de Presupuesto y dontabilidad de la Entidad. 

INDICACIÓN SI LA CONTRATACIÓN RESPECTIVA ESTA COBIJADA POR 
UN ACUERDO INTERNACIONAL O TRATADOS DE LIBRE COMERCIO 
VIGENTE PARA EL ESTADO COLOMBIANO: El presente proceso se